Vince ratione præsentem calamitatem.
Idem.

Vitia non homines infectare. Plinius Secundus.

Venerare numen cum aliàs, semper, tum verò maximè, cum publicè sacra fiunt. Isocrates.

Vitare comotationes, consultissimum certè fuerit. Sed si quando te interesse contigerit, surgito ante ebrietatem. Cum enim vino mens corrupta fuerit, idem ei quod curribus euenit, è quibus aurigæ sunt excussi. Nam vt hi temerè feruntur, carentes gubernatoribus: sic animus in multa delicta impellitur, mente subuersa. Idem.

Verisssi

Verissimos honores eos esse puta, non qui palàm ex metu tibi habentur: sed si ipsi inter sele prudentiam tuam plus q̄ fortunam, admirentur. Idem.

Urbanus esse stude, & grauis: quorum hoc principatum decet, illud congressibus est aptum. Sed hoc est rerum omnium difficillimum. Nam eos qui grauitatem affectant, plerunque frigere: qui urbani esse student, nimis abijcere se comperies. Est autem vtraque hac ratione vtendum, & finitimum vtrique incommodum effugiendum. Idem.

Victus tibi ex facili sit: non ad voluptatem, sed ad cibum accede. Palatum enim tuum fames excitet, non saporés. Seneca.

Verberes nec quenquam alium plus, quàm te. Idem.

Verba blanda timebis, non acerba. Idem.

Vitiorum tuorum esto fugax ipse, aliorum verò non curiosus scrutator, neque acerbus reprehensor: sed sine exprobratione corrector, ita vt admonitionem semper charitate &

hilaritate præuenias. Idem.

Valere anima præoptes quam corpore.
Pythagoras.

Voluptatem non quamlibet, sed honestati coniunctam eligere decet.
Demosthenes.

Voluptatem fuge, quæ in posterum dolorem pariat. Solon.

Vbique seruato fidem. Phocylides.

Ventrem modis omnibus refrenare conaberis, quando quidem solus beneficijs acceptis ingratus est, semperque plura sibi iusto postulat. Chares.

Voluptates extirpa: eas inter res vilissimas habe, quæ latronum more in hoc nos amplectuntur, vt strangulent. Seneca.

Viue sine inuidia, mollésque inglorius annos.

Exige, amicitias & tibi iunge pares. Quidius.

Vsibus edocto si quicquam credis amico

Viue tibi, & longè nomina magna fuge. Idem.

Viue memor lethi, fugit hora. &c.
Persius.

Venturæ

Venturæ memores iam nunq. eſtote
ſenectæ

Sic nullum vobis tempus abibit
iners. Ovidius.

Voluptates omnes veluti Syrenes fuge
Socrates.

Veritatem amplectere, & cunctis bene-
facito. Pythagoras.

Vituperatus ne irascitor, laudatus ne
extollitor. Plato.

Virum iuſtum pluris facito, quàm cõ-
gnatum. Antifthenes.

Voluptates contemplare non à fronte,
ſed à tergo. Anriſtoteles.

Vide vt ocium in re quapiam honeſta
colloceſ. Plato.